KADRIA sh.p.k

(Vlerat jané né Lek)

Pasqyra e Performancés
Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2015

Shénim Pér vitin e mbyllur Pér vitin e mbyllur
& mé 31 dhjetor 2015 mé 31 dhjetor 2015
i 4

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 19 133,214,883 266,809,447
Te ardhura te tjera te shfrytezimit 20 1,761,074 941,200
Lenda e pare dhe materiale te
konsumueshme (94,834,566) (225,225,139)
1) Lenda e pare dhe materiale te 21

konsumueshme (40,041,852) (139,353,054)
2) Tetjerashpenzime 22 (54,792,714) 4 485,872,085)
Shpenzime te personelit 23 (32,204,950) © (14,379,921)
1)  Pagadhe shperblime (27,704,544) (12,583,638)
2) Shpenzime te sigurimeve shogerore

dhe shendetsore (4,500,406) (1,796,283)
Zhvleresim i aktiveve afatgjata material
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 24 (1,837,165) (4,034,483)
Shpenzime te tjera te shfrytezimit 25 (30,667) (76,319)
Shpenzime financiare 26 598,181 137,883

Shpenzime interesi dhe shpenzime
1) te ngjashme 214 30
2)  Shpenzime te tjera financiare 597,967 137,853
Fitimi/humbja para tatimit 6,666,790 24,172,668
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (1,004,619) (3,637,362)
1)  Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 26 (1,004,619) (3,637,362)
2)  Shpenzimi aktual i tatimit te shtyre - -
Fitimi/humbja e vitit 5,662,171 20,535,306
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér
vitin: - -
Totalii té ardhurave té tjera
gjithépérfshirése pér vitin - -
Totali i té ardhurave gjithpérfshirése pé

" B A 5,662,171 20,535,306

vitin

Pasqyrat financiare duhet té lexohen sé bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 6 deri né 19, té cilat jané
pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.




